
Dámské triko s 3/4 rukávem SAM73-Gladys-350-Neon green

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky Sam73. Triko s 3/4 rukávem je navrženo v ležérním stylu. Triko pro dámy snadno
zkombinujete k dámským džínám a kalhotám. Bonusem je oversize střih, který je velmi trendy. Triko Gladys můžete
nosit v jarním i podzimním období.

Stylové tričko je díky vysokému podílu bavlny měkké a příjemné na dotek. Bavlněné triko pro dámy zaručí super
komfort i při celodenním nošení. Elastan poskytne jemnou pružnost. Plusem je gumička ve spodní části, která se
skvěle přizpůsobí postavě. Trendy tričko pro ženy je ideální pro různé příležitosti.

Detaily produktu:

vysoký podíl bavlny
měkký a pohodlný materiál
oversize střih
3/4 rukávy
půlkruhový výstřih
gumička v pase

Velikostní tabulka:

  XS S M L XL 2XL 3XL
Délka 59 60,5 62 63,5 65 66,5 68
Hrudník 59 61 63 65 67 69 71
Rukáv 17 18 19 20 21 22 23

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


